РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023г. №64-п

Об определении мест для проведения

публичных мероприятий (собраний,

митингов, демонстраций, шествий, и

пикетирования) на территории Быстринского

сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Быстринского сельского поселения, администрация Быстринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для проведения публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий, и пикетирования) на территории Быстринского сельского поселения:

- д. Быстрая, площадка по ул. Советская в районе здания №34;
- с. Тибельти, площадка по ул. Подгорная в районе здания №1А.

2. Отменить постановление администрации Быстринского сельского поселения №35-п от 24.10.2007 г. «О местах проведения митингов, шествий и пикетов».
3.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского образования», а также разместить в сети «Интернет» на официальном сайте быстринское. рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации                                                                                              Н.Г.Чебоксарова